compras Descripción ítems de compras

41122413 Pinzas para laboratorio

42281509 Contenedores o bandejas de esterilización

42291619 Tomos (pinzas de resección) para uso quirúrgico

42312202 Kits o bandejas o paquetes o sets para sutura

El monto de : **Doce  mil novecientos veintitres con 70/100 (12,923.70)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 3,202.33

2.6.3.2.01 Instrumental médico y de laboratorio 9,721.37

Total 12,923.70